
Bezirk Oberfranken 2016/17

Herren 3. Bezirksliga Ba/Fo/Lif - Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SpVgg Effeltrich IV 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 TTC Schmeilsdorf 1968 2 1 0 1 13:16 -3 2:2
3 RMV Concordia Strullendorf II 2 1 0 1 12:16 -4 2:2
4 SpVgg Hausen 2 0 0 2 14:18 -4 0:4

 

Bemerkungen
Ausrichter: SV Zapfendorf Beginn: 22.04.2017 14:00 Hallenöffnung :
13:00 Auslosung der Paarungen vor Ort um 13:30

Spielleiter-Kontaktadresse
Flutschka, Harald, 91301 Forchheim, Mobil: 0171-9327617,
flutschka@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2017 14:00

14:00
18:00
18:00

RMV Concordia Strullendorf II
TTC Schmeilsdorf 1968
SpVgg Hausen
TTC Schmeilsdorf 1968

DJK SpVgg Effeltrich IV
SpVgg Hausen
RMV Concordia Strullendorf II
DJK SpVgg Effeltrich IV

3:9
9:7
7:9
4:9
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